
ҚҰРМЕТТІ ҚАЛА 
ТҰРҒЫНДАРЫ!

Астана – бірлік пен берекенің, Отанымыздың табыстарының 
символы, Қазақстан халқының қол жеткізген мүмкіндіктерінің үлгісі. 
Сан ғасырдан бері бабаларымыздың арманы болған елдің ордасы,
әсем және көрікті қала.

Астана күнімен, бейбітшілік пен келісім мерекесімен құттықтаймыз! 
Біздің мақтанышымыз, Отанымыздың жүрегі – ару  Астананың 

жұлдызы әрқашан жарық болсын! 
Астана – Қазақстанның зор қуаты мен бұла күші. 
Бұл – халқымыздың  ізгі үміттері ақталып, бақыт жолына бастайтын

арман қала.
Алдағы уақытта да Астана қайталанбас келбетімен, көз тартар

сұлулығымен және ұшқыр жаңашылдығымен баршамызды қуанта 
береріне сеніміміз мол.

Мереке құтты болсын, құрметті жерлестер! 
Туған күніңмен, елордамыз  Астана!

Приозерск қаласының әкімі  
Ахметов М.Т.

От всего сердца поздравляем вас с днем астаны, которая 
высоко подняла знамя нашей государственности и единства. Сегодня 
Астана – это сердце нашей Родины, опора нашей независимости. 

Пусть это бесценное достояние пребывает с нами всегда. 
Пусть у нашей страны будет надежное будущее и долгая, счастливая

жизнь!
Пусть растет великолепие и слава нашей любимой столицы – 

красавицы Астаны!

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ 
ГОРОДА!

2024 жылы 3 шілде күні 
Қазақстан Республикасы Пар-
ламенті Сенатының депутаты 
Өтешов Серік Балғатайұлы 
Приозерск қаласына іс-сапармен 
келді. Серік Балғатайұлы 
Қарағанды облысының аудандары
мен қалаларының әлеуметтік-
экономикалық жағдайын білу 
мақсатында, елді мекендерін 
аралап өз сайлаушыларымен кез-
десіп келе жатқаны туралы айтты. 
Жоспарға сәйкес Приозерск 
қалалық мәслихат депутаттарымен
және қоғамдық кеңес мүшелері-
мен кездесті. Кездесу барысында 
Серік Балғатайұлы заң шығару 
саласында атқарылып жатқан 
жұмыстарға тоқтала кетті. 

Сонымен қатар тұрғындар-
дың толғандырып жүрген мәсе-
лелерін бірлесіп талқылады. 
Мәслихат депутаттарымен және 
қоғамдық кеңес мүшелері Серік 
Балғатайұлына Приозерск қала-
сында проблемалық сұрақтарды 
көтеріп, осы мәселе бойынша 
жоғары деңгейде шешім 

қабылдауға көмек сұрады.
3 июля 2024 года депутат 

Сената Парламента Республики 
Казахстан Утешов Серик 
Балгатаевич прибыл с рабо-
чим визитом в город Приозерск. 
Серик Балгатаевич сказал целью 
визита является встреча избира-
телями узнать социально-эконо-
мическое положение районов и 
городов Карагандинской области. 
Согласно плану, встретился с 
депутатами городского маслихата 
города Приозерск и членами
Общественного совета. В ходе 
встречи Серик Балгатаевич оста-
новился на проводимой работе в 
сфере законодательства. Также 
совместно обсудили волную-

щие вопросы жителей. Депутаты 
маслихата и члены Обще-
ственного совета обратились к 
Серику Балгатаевичу за помощью
в решении проблемных 
вопросов в городе Приозерск.

Приозерск Қалалық Мәслихаты

СЕНАТ ДЕПУТАТЫНЫҢ 
ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНА 
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Тәуелсіздік сарайында ШЫҰ-ға 
мүше мемлекеттер басшылары кеңесінің 
отырысы өтті. Отырыс басталарда деле-
гация басшылары Беларусь Республи-
касын Ұйым құрамына қабылдау және 
оған ШЫҰ-ға мүше мемлекет мәрте-
бесін беру туралы шешімге қол қойды.

Мемлекет басшысы бүгінде Шанхай 
ынтымақтастық ұйымы достық, тату 
көршілік, теңқұқықтық және өзара 
қолдаудың, яғни «шанхай рухы» не-
гізінде жұмыс істейтін мемлекетаралық 
қатынастардың тиімді тетігіне айнал-
ғанын атап өтті.

– ШЫҰ кеңістігінде үш миллиардтан 
астам адам тұрады. Ұйымға экономикасы 
аса ірі және жылдам дамып келе жатқан 
мемлекеттер кіреді. Әлемдік жалпы ішкі 
өнімнің үштен бірі осы елдерге тиесілі. 
Бұл біздің Ұйымның орасан зор әлеуеті 
мен жаһандық рөлін айқын көрсетеді. 
Мүше мемлекеттердің даусы мен мүд-
делері тең дәрежеде ескерілетін Шан-
хай ынтымақтастық ұйымы өзін бірегей 
алаң ретінде көрсетті. Дәл осындай мы-
зғымас демократиялық негізге сүйенген
ұзақмерзімді ынтымақтастығымыз жаңа 
мазмұнмен толыға түсетініне 
сенімдімін, – деді Мемлекет басшысы.

Бұдан кейін Қасым-Жомарт Тоқаев 
Қазақстанның Ұйымға төрағалығы ая-
сында атқарылған жұмыстардың қо-
рытындысы жөнінде баяндады.

Президент ШЫҰ-ға мүше мемлекет-
тердің белсенді қолдауының нәтижесінде 
Қазақстанның ұйымға төрағалығы кезінде 
түрлі деңгейде 150-ге жуық іс-шара, соның 
ішінде цифрлық даму, туризм, энергети-
ка, бизнес салаларында форумдар және 
ШЫҰ жастар кеңесі өткенін мәлімдеді.

– Ұйымның Шарттық базасы 60 
жаңа құжатпен толықтырылды. Атап 
айтқанда, Есірткіге қарсы стратегия, 
Экономикалық ынтымақтастық страте-
гиясын іске асыру жоспары, Қоршаған 
ортаны қорғау саласындағы келісім, 
Энергетикалық ынтымақтастықты дамы-
ту стратегиясы және басқа да құжаттар. 
ШЫҰ серіктестері саналатын халықа-
ралық ұйымдардың қатары көбейді. 
Инвестициялар жөніндегі арнайы 
жұмыс тобының қызметі қайта жан-
данды. Ұлттық валютамен есеп айы-
рысуға көшу үдерісі қарқынды дами 
бастады, – деді Мемлекет басшысы.

Қасым-Жомарт Тоқаев осы шаралар-
дың нәтижесінде ШЫҰ кеңістігіндегі 
сауда-экономикалық ынтымақтастық қар-
қынды дамып келе жатқанына 
тоқталды. Сондай-ақ Қазақстан төраға-
лығы кезінде мәдени-гуманитарлық 
байланыстарды нығайтуға ерекше 
назар аударылғанын айтты.

– «ШЫҰ форматын» барынша тар-
тымды ететін бірқатар маңызды жоба 
іске қосылды. Олардың қатарында 
«ШЫҰ елдерінің рухани киелі орында-
ры» жобасы мен «ШЫҰ Жібек жолы» 
бірінші халықаралық музыка фестивалі 
бар. Сондай-ақ бірлескен жобаларды 
жүзеге асыру үшін 10 туристік аумақ 
анықталды. Алматы қаласы ШЫҰ-
ның мәдени және туристік астанасына
айналды, – деді Мемлекет басшысы.

Қасым-Жомарт Тоқаевтың айтуынша, 
Қазақстан ШЫҰ төрағасы ретінде 
алдыңғы саммитте айтылған барлық 
мақсат-міндетті толығымен орындады. 
Сондай-ақ Президент еліміздің бастама-
ларын жүзеге асыруға қолдау көрсетіп, 
белсенді атсалысқаны үшін барлық мем-
лекетке шынайы ризашылығын білдірді.

Мемлекет басшысы «Шанхай ондығы-
на» кіретін елдер үшін стратегиялық 
маңызы бар басты бағыттарға тоқталды.

Президент қауіпсіздік саласындағы 
өзара сенім мен ынтымақтастықты 
нығайтуды бірінші маңызды бағыт 
ретінде атады.

– Қазіргі күрделі ахуал – негізінен 
халықаралық қатынастар жүйесіндегі 
дағдарыс салдары. Осы ретте халықара-
лық құқықтың кемшін тұстарын түзеп, 
геосаяси тұрғыдан жікке бөлінуге жол 
бермеу мақсатымен, түптеп келгенде, 
жаһандық ауқымдағы бейбітшілік пен 
қауіпсіздікті нығайту үшін ШЫҰ өзінің 
тұрақтандырушы және жасампаздық 
рөлін күшейту қажет, – деді Президент.

Мемлекет басшысының айтуынша, 
Шанхай ынтымақтастық ұйымы бүкіл 
Еуразия құрлығындағы бейбітшілік пен 
қауіпсіздікті қамтамасыз етуге кепіл 
болатындай айрықша мүмкіндіктерге ие.

Ұйымға мүше мемлекеттерге «Әділ 
әлем, келісім және даму жолындағы 
жаһандық бірлік туралы» ШЫҰ баста-
масын жүзеге асыру дәл осы мақсатпен 
ұсынылды.

Сонымен қатар Президент Әскери 
саладағы сенім шаралары туралы 
келісімді әзірлеп, қабылдайтын уақыт
келгенін айтты. Бұл ретте «Үш зұлым 
күшпен» күрес мәселесі әрдайым жіті 
назарда болуға тиіс.

Қасым-Жомарт Тоқаев кибер-
қауіпсіздікті күшейту Ұйымға мүше 
елдерге ортақ тағы бір маңызды міндет 
екеніне назар аударды. Сонымен қатар 
ШЫҰ-ға мүше мемлекеттердегі ақпарат-
тық инфрақұрылымның тұрақты жұмы-
сын қамтамасыз ету үшін ұдайы ақпа-
рат алмасуға, үздік тәсілдер мен озық 
тәжірибелерді қолдануға бағытталған 
арнайы механизм әзірлеуді ұсынды.

Қазақстан Президентінің пікірінше, 
бүгін халықаралық ақпараттық қауіп-
сіздікті қамтамасыз ету мәселелері 
бойынша қабылданатын Өзара іс-қимыл 
жоспары аталған мақсаттарға сай келеді.

Президент сауда-экономикалық байла-
ныстарды кеңейту ынтымақтастықтың 
басым бағыттарының бірі екеніне назар
аударды.

– Әлемдік экономикада жағымсыз 
үрдістер белең ала бастады. Дүние-
жүзілік банктің мәліметі бойынша биыл 
жаһандық экономиканың өсім қарқыны 
бәсеңдейді. Әлем экономикасының 
өсіміне серпін беретін жаңа бағыт және 
мүлде басқа даму парадигмасы қажет 
екені анық. Сондықтан, біздің ойымыз-
ша, сауда-экономикалық кооперацияны 
кеңейту, капитал мен технологияның 
еркін қозғалысына жағдай жасау, 
климаттың сын-қатерлерімен күресу 
– Шанхай ұйымының маңызды міндет-
тері. Өзара сауда-саттықтың артуы ШЫҰ 
кеңістігі үшін ортақ үрдіске айналып 
келеді. Мәселен, Қазақстанның ШЫҰ ел-
дерімен сауда көлемі өткен жылдың қо-
рытындысы бойынша 6,5 пайызға өсті. 
ШЫҰ-ға мүше елдердің технологиялық 
базасы үлкен және экономиканың бар-
лық маңызды секторларын дамыту үшін 
орасан зор нарығы бар. Арнайы салық, 
кеден және көші-қон режимдерінің әзір-
ленуі аталған бағытта ілгерілеуге айтар-
лықтай септігін тигізеді. Осы ретте ШЫҰ 
аясында Экономикалық жеңілдіктер ба-
засын құру туралы Қазақстанның ұсыны-
сы өзекті болып қала береді. Инвестици-
ялық жобаларды талқылап, бекіту үшін 
бірыңғай алаң құру қажеттігі айқындала 
түсті. «Астана» халықаралық қаржы ор-
талығының базасында Жобалық қызмет-
ті қаржымен қамтамасыз ету механизмін 
құруды ұсынамыз. Қытай, Ресей, Үндістан, 
Өзбекстан, Қырғызстан қазірдің өзін-
де аталған алаңда белсенді жұмыс істеп 
жатыр. Жалпы, АХҚО резиденттерінің 
20 пайызы – ШЫҰ-ға мүше мемлекет-
тердің компаниялары, – деді Президент

Мемлекет басшысы сөзінің соңында 
қолдағандары үшін Ұйымға мүше елдердің 
басшыларына ризашылығын білдірді. Со-
нымен қатар Қытай Халық Республика-
сының Төрағасы Си Цзиньпинді ШЫҰ-
ға мүше мемлекеттер басшыларының 
кеңесіне төраға болуымен шын жүректен 
құттықтап, Қытай тарапына табыс тіледі.

Сонымен қатар саммит барысында 
Беларусь Президенті Александр 
Лукашенко, Иран Президентінің міндетін 
атқарушы Мұхаммед Мохбер, Қытай 
Төрағасы Си Цзиньпин, Қырғызстан 

Президенті Садыр Жапаров, Пәкістан 
Премьер-министрі Шахбаз Шариф, Ресей 
Президенті Владимир Путин, Тәжікстан 
Президенті Эмомали Рахмон, Өзбекстан 
Президенті Шавкат Мирзиёев, Үндістан 
Сыртқы істер министрі Субраманьям 
Джайшанкар, ШЫҰ Бас хатшысы Чжан 
Мин, ШЫҰ Аймақтық терроризмге қар-
сы құрылымы Атқарушы комитетінің 
директоры Руслан Мирзаев сөз сөйледі.

Қасым-Жомарт Тоқаев отырысты қо-
рытындылай келе, көпжақты ынтымақта-
стықты ілгерілету жөніндегі ауқымды 
мәселелер талқыланғанын, Ұйымды одан 
әрі дамыту бағыты айқындалғанын атап 
өтті.

– Біз Шанхай ынтымақтастық ұйы-
мының келешегінен үміт күтеміз. Қазір 
біз қол қоятын құжаттар ШЫҰ аясын-
дағы ынтымақтастықтың жаңа кезеңіне 
жол ашатынына, Ұйымның жүйелі әрі 
жан-жақты дамуына септігін тигізетініне 
сенімдімін, – деді Қазақстан Президенті.

Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттер басшылары 
кеңесінің отырысы барысында мы-
надай құжаттарға қол қойылды:

1. Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттер басшылары кеңесінің 
Астана декларациясы;

2. «Әділ әлем, келісім және даму 
жолындағы жаһандық бірлік туралы» 
Шанхай ынтымақтастық ұйымының 
бастамасын бекіту жөніндегі Шанхай 
ынтымақтастық ұйымына мүше мем-
лекеттер басшылары кеңесінің шешімі;

3. Шанхай ынтымақтастық ұйы-
мының 2035 жылға дейінгі даму стра-
тегиясының жобасы туралы Шанхай 
ынтымақтастық ұйымына мүше мем-
лекеттер басшылары кеңесінің шешімі;

4. Шанхай ынтымақтастық ұйымы-
на мүше мемлекеттердің сыртқы істер 
министрлерінің Шанхай ынтымақта-
стық ұйымының қызметін жетілдіруге 
қатысты ұсыныстары туралы Шанхай 
ынтымақтастық ұйымына мүше мем-
лекеттер басшылары кеңесінің шешімі;

5. Беларусь Республикасын Шанхай 
ынтымақтастық ұйымына мүшелікке 
қабылдау рәсімінің аяқталуы және 
оған Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекет мәртебесін беру туралы 
Шанхай ынтымақтастық ұйымына мүше 
мемлекеттер басшылары кеңесінің 
шешімі;

6. Беларусь Республикасына Шанхай 
ынтымақтастық ұйымына мүше мем-
лекет мәртебесі берілуіне байланысты 
Шанхай ынтымақтастық ұйымына мүше 
мемлекеттердің үлестік жарнасы туралы 
Шанхай ынтымақтастық ұйымына мүше 
мемлекеттер басшылары кеңесінің
шешімі;

7. Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше елдердің терроризмге, сепаратизмге 
және экстремизмге қарсы іс-қимыл бой-
ынша 2025-2027 жылдарға арналған 
ынтымақтастық бағдарламасын бекіту 
туралы Шанхай ынтымақтастық ұйы-
мына мүше мемлекеттер басшылары
кеңесінің шешімі;

8. Шанхай ынтымақтастық ұйымының 
2024-2029 жылдарға арналған Ескірткіге 
қарсы стратегиясын және оны жүзеге 
асыру жөніндегі іс-қимыл жоспарын 
бекіту туралы Шанхай ынтымақтастық 
ұйымына мүше мемлекеттер басшылары
кеңесінің шешімі;

9. Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттердің энергетика саласын-
дағы ынтымақтастығын дамытуға қатысты 

2030 жылға дейінгі стратегияны бекіту 
туралы Шанхай ынтымақтастық ұйымына
мүше мемлекеттер басшылары кеңесінің
шешімі;

10. Шанхай ынтымақтастық ұйымының 
2030 жылға дейінгі экономикалық 
стратегиясын жүзеге асыру жөнінде-
гі іс-шаралар жоспарын бекіту туралы 
Шанхай ынтымақтастық ұйымына мүше 
мемлекеттер басшылары кеңесінің 
шешімі;

11. Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттердің Инвесторлар 
қауымдастығы туралы Шанхай ын-
тымақтастық ұйымына мүше мемле-
кеттер басшылары кеңесінің шешімі;

12. Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттердің қорғалатын аумақ-
тар (ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, 
қорғалатын табиғи аумақтар) және 
экологиялық туризм саласындағы 
ынтымақтастығын дамыту жөніндегі 
бағдарламасын бекіту туралы Шанхай 
ынтымақтастық ұйымына мүше мем-
лекеттер басшылары кеңесінің шешімі;

13. Қытай Халық Республикасының 
Циндао қаласын Шанхай ынтымақта-
стық ұйымының 2024-2025 жылдар-
дағы туристік және мәдени астанасы 
ретінде жариялау туралы Шанхай ын-
тымақтастық ұйымына мүше мемле-
кеттер басшылары кеңесінің шешімі;

14. Шанхай ынтымақтастық ұйымы-
на мүше мемлекеттер мен Шанхай ын-
тымақтастық ұйымы аясындағы диалог 
серіктестері арасындағы Ықпалдастықты 
нығайту жөніндегі жол картасын бекіту 
туралы Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттер басшылары кеңесінің
шешімі;

15. Шанхай ынтымақтастық ұйымының 
жобалық қызметін қаржылық қолдау 
тетіктері туралы Шанхай ынтымақтастық 
ұйымына мүше мемлекеттер басшылары
кеңесінің шешімі;

16. Шанхай ынтымақтастық ұйымының 
Хатшылығы мен Есірткі, психотропты 
заттар және прекурсорлардың заңсыз 
айналымымен күрес жөніндегі Орталық 
Азияның өңірлік ақпараттық үйлестіру 
орталығы арасындағы өзара түсіністік ме-
морандумына қол қою туралы Шанхай 
ынтымақтастық ұйымына мүше мем-
лекеттер басшылары кеңесінің шешімі;

17. Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттердің халықаралық ақпа-
раттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету 
мәселелері бойынша өзара іс-қимыл 
жоспарын бекіту туралы Шанхай ын-
тымақтастық ұйымына мүше мемле-
кеттер басшылары кеңесінің шешімі;

18. Шанхай ынтымақтастық ұйы-
мының Бас хатшысы туралы Шанхай 
ынтымақтастық ұйымына мүше мем-
лекеттер басшылары кеңесінің шешімі;

19. Шанхай ынтымақтастық ұйымы-
ның Өңірлік терроризмге қарсы құрылы-
мы Атқарушы комитетінің директоры 
туралы Шанхай ынтымақтастық ұйымына
мүше мемлекеттер басшылары кеңесінің
шешімі;

20. Шанхай ынтымақтастық ұйымы-
ның былтыр атқарған қызметі жайын-
дағы Шанхай ынтымақтастық ұйымы 
Бас хатшысының баяндамасы туралы 
Шанхай ынтымақтастық ұйымына мүше 
мемлекеттер басшылары кеңесінің 
шешімі;

21. Шанхай ынтымақтастық ұйымы 
Өңірлік терроризмге қарсы құрылы-
мының 2023 жылы атқарған қызметіне 
қатысты Шанхай ынтымақтастық ұйымы 
Өңірлік терроризмге қарсы кеңесінің 
баяндамасы туралы Шанхай ынты-
мақтастық ұйымына мүше мемлекеттер 
басшылары кеңесінің шешімі;

22. Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттер басшылары кеңесінің 
тату көршілік, сенім және ынтымақта-
стық қағидаттары туралы мәлімдемесі;

23. Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттер басшылары кеңесінің 
ауызсу қауіпсіздігін және санитария-
ны қамтамасыз ету туралы мәлімдемесі;

24. Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттер басшылары кеңесінің 
қалдықтарды тиімді басқару туралы 
мәлімдемесі;

25. Шанхай ынтымақтастық ұйымына 
мүше мемлекеттер үкіметтері арасын-
дағы қоршаған ортаны қорғау саласы 
бойынша ынтымақтастық туралы келісім.

akorda.kz
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Астана – Қазақ елі болашағы-

ның каласы. Мәдениеттің ошағы, 
ғылым мен білімнің ордасы. 
Еліміздің көгілдір туы желбіреген 
тәуелсіздігіміздің ордасы. Жаңа 
Астанамыздың құрылысы – жас 
мемлекетіміздің жасампаздықка 
ұмтылысының, бүкіл қоғамы-
мыздың жаңаруының ерекше 
символына айналған кұбылыс. 
Ғасырлар бойғы бабалар арманын 
іске асырып, бас-аяғы төрт-бес 
жыл да Астана салған мемлекет 
тарихта болған емес. Адамзат та-
рихында астанасын жаңғыртқан...

Астана – әсем қала. Ол өзінің 
ауыз толтырып айтарлықтай 
ерекшеліктерімен де сырттан 
келген қонақтарды өзіне тартып 
тұрады. Астананың  жөні бөлек. 
Басқа қалалардан ерекшелігі де 
сол – онда әдемі зәулім-зәулім 
үйлер мен ғимраттар, Есіл өзені-
нің жанында орналасқан Үкімет 
пен Парламентке арналған әкім-
шілік нысандары, Хан шатыры, 
мәдениет сарайлары, спорт 
кешендері, «Өмір өзені» атты 
субұрқақтары, Конгрес Холл, 
театрлар мен Абай мен Кенесары 
ескерткіштері, Бәйтерек монумен-
ті, көшедегі гүлзарлар мен алаң-
дары да өте керемет үйлесімін 
тапқан. Бұл біздің білетініміз 
ғана десем болады. Қазіргі 
Астананың көз тоймастай көр-
кіне,  жылдан-жылға әсемденіп 

өсіп келе жатқанына әрбір 
ауыл баласы қызыға қараймыз.  

Сарыарқаның төрінде орналас-
қан Астана – Қазақстанның 
жүрегі. Біз оны әрдайым мақта-
нышпен «Әсем қалам – Астанам»
- деп айта аламыз және ол бұған 
лайық та!.. «Астана – бас қала» 
- деп  айтылуында үлкен сыр 
жатқан секілді. Анда-санда бол-
са да Астана қаласына қыдыры-
стап барғанызмда оған көзіміз 
жете түседі. Жаңа астанада бой 
көтеріп жатқан көп қабатты үйлер 
жаңаша сәнмен, ерекше көрікпен 
салынып жатыр екен. Қаланың 
әсемдігіне қарап көзің тоймайды. 
Шет елдердегі қалалар секілді. 
Жаңа қаланың  ортасынан бой 
көтерген Бәйтеректің, Ақ орда-
ның, Үкімет үйібәрі – бәрі де 
ерекше сәнмен орын тепкен. 
Әсіресе алаңқайларға  егілген, 
қазақша өрнекпен бейнеленген 
қызыл- жасылды гүлдер, жан-
жағына салқын леп таратып 
тұрған түрлі-түсті субұрқақтар, 
халқымыздың ертегі-дастанда-
рынан алынған ертегі кейіпкер-
лерінің мүсіндері жадыңда ұзақ 
сақталады. Жер бетіндегі әрбір 
адам өз елінің елордасын мақтан 
тұтады. Біздің мақтанышымыз 
– Сарыарқа төсіне қанат жайған 
шырайлы шаһар. Астанамыз жыл 
санап көркейіп, гүлденіп, ажар-
ланып келеді. Келбеті асқақ та, 

айбарлы. Өзге жұрт қызыға, 
қызғана қарайды. Тамсанып, 
таңдай қағады. 

Сөзім дәйекті болсын деп мына 
бір мысалды келтіре кетейін. Анау 
жылы ресейлік телеарналардың 
бірінде танымал режиссер Ақан 
Сатаев түсірген «Ликвидатор» 
фильмін талқыға салды. Сондағы 
ерекше есімде қалған бір жайт 
– ресейлік киногерлер туын-
дыдағы Астана көріністеріне 
таңғалып, «біз мұны Еуропаның 
немесе АҚШ-тың, әлде басқа бір 
дамыған елдің қаласында түсіріл-
ген шығар деп ойладық» деді. 
Бұл сөзді ешкім оларға зорлап 
айтқызған жоқ. «Бізге жағынбақ 
болып, жалбақтап отыр», деу де 
қисынға келмейді. Анығында, 
бұл – біздің елдің жетістігін 
мойындау. Ару Астананың кел-
бетіне шынайы сүйсініп отыр 
деген сөз. Осыны түсінген сәт-
те арқаланып, кеудемді мақта-
ныш сезімі билеп кеткен болатын.

Сонымен қатар, Астанамыз – 
жастар қаласы. Мұндағы орташа 
жас мөлшері – 32 жас шамасында 
екенін айтып жүр дерек көздері. 
Бұл еліміздегі ғана емес, жалпы 
әлемдегі бірден бір жоғары көр-
сеткіш. Ендеше, арман қуған сол 
жастардың қатарында біздің де 
немерелеріміз қосылар сәті түсіп, 
реті келгенде. Ал әзірге Ару-
Астананың туған күнімен еліміз 

жұртшылығын құттықтап, жа-
дырап, жайнай түсуін, еліміздің 
мерейін үстем етіп, абырой-
ын асқатата беруін тілей-
міз! Сонымен қатар Астанаға 
арнаған жыр-шашуымызды 
«QORJYNTÜBEK JARŞYSY»
газеті арқылы жеткіземіз!

АРМАН ҚАЛА – АСТАНА 

Арман қала, асыл қала – Астанам,
Абыройы, беделі  артық басқадан.
Гүл-гүл жайнап өсіп жатқан бас қалам,
Жазылатын, шырқалатын асқақ ән.

Келбетімен ел мерейін өсірген,
Армандарды ақиқатқа көшірген.
Саф алтындай салқын самал еседі,
Асыр сала еркелеген Есілден.

Үміт толы атқан таңың арайлы,
Алтын сәуле шартарапқа тарайды.
Жайраңдаған, сайрандаған халыққа,
Бәйтерегім сонау көктен қарайды.

Аспандағы аққуларға қосқан ән,
Егеменді елін алға бастаған.
Бар әлемге танытты ғой қазақты,
Асқақтаған арман қала – Астанам.

Саған қарап, болашақты көремін,
Келешектің кемеліне сенемін.
Жүрегінде дана қазақ рухы бар,
Өсіп келе жатыр өңкей өренің.

Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ

БОЛАШАҚТЫҢ ҚАЛАСЫ...АСТАНА КҮНҢНЕ ОРАЙ... 

Домбыра… домбыра дегенде 
бірден көз алдымызға екі ішекті, 
ұзын мойынды қазақ халқының 
музыкалық аспабы елестейді. Дом-
быра – қазақ халқының өте ертеден 
келе жатқан, кең тараған, нағыз 
табиғи ұлттық музыкалық аспабы. 
Жыр шумақтарына қосып жүрген 
аспабымыз расында да, қазақ 
елінің тарихи тұп-тамырын, салт-
дәстүрін, өнерін, болмысын әлемге 
паш еткізіп, қазақ «атын» таны-
тып жүрген – қара домбырамыз-
дың қасиеті. Күллі қазақ халқы-
ның тарихын мойнына асынып 
жүргендей. Үні құлаққа жағым-
ды, қоңыржай дыбысты домбыра 
аспабы адамның көңілін бірден 
баурап, өзіне еліктіретіні сөзсіз.

Салт-дәстүр, әдет-ғұрыпқа бай 
халқымыз, соның ішінде, өнерді 
ерекше дәріптеген. Ертеректе дәл 
осы домбыра аспабында өнер 
көрсететін адамды сал, сері, 
ақын, күйші, жыршы, термеші 
деп қоғамда ерекше құрметтеген. 
Аталған дәстүрлі өнеріміз ата-
дан-балаға, ұрпақтан-ұрпаққа 
беріліп, жалғасын тауып отыр. 
Баяғы заманнан бері келе жатқан 
бұл өнеріміз, бүгінгі таңның арай-
лы күнінде де жалғасын тауып 
отырғандығы көңіл қуантарлық. 
Қазір де домбырада «әу» демейтін
қазақ жоқ шығар, қазақы 
әндерді нақышында орындаған 
дәстүрлі әнші, күйшілеріміз, жал-
пы, домбыраның тілін білетін 
жандар біздің қоғамда да ерекше 
орын алмақ.

Домбыраның шығу тегі туралы 
бірнеше тарихи деректер бар. 

Бірақ шынымен де қайсысы нақты 
біздің домбырамыздың тегі екен-
дігін кім білсін? Хорезм маңынан 
табылған балбал тастағы суретте 
бала қолына бір аспапты ұстап 
отыр. Оған әлемде ең ұқсасы 
қазақтың домбырасы. Осы балбал 
тастың тарихы б.з.д. V-мыңыншы 
жылдан басталады. Ол кезде 
қазақтың аты да, иісі де жоқ кез. 
Тағы бір дерек көзі б.з.д. VII-
VI- ғасыр Орта Азия өңірін сақ 
тайпалары мекен еткен. Сақтар 
негізінен Іле алқабы мен Жетісу 
өңірінде болған. Мысалы, IV-III 
ғасырда осы өңірлерден табыл-
ған домбыраның түр-түсін тас 
«ескерткіштің» өзі айтып тұрған-
дай, домбыра қай уақыттан 
бастап пайда болғанын баяндап 
тұр. Әртүрлі ескерткіштерге, сон-
дай-ақ этнографтардың жазып 
қалдырған еңбектеріне жүгінсек, 
домбыра және өзге халықтар-
дың осы тектес аспаптары орта 
ғасырларда белгілі болған екен. 
Мысалы, Әбу-Насыр әл-Фараби-
дің еңбектерінен тамбур аспабы 
жайында оқимыз. Өзбектің дом-
быраға өте ұқсас екі ішекті 
дутары алғаш рет әл-Хусейннің 
«Музыкалық канон» деген 
трактатында ауызға алынады.

Қазақтың халық аспабы 
домбыра XIV ғасыр жазбала-
рында да кездеседі. Оның бастағы 
түрі мен құрлысы қазақтың 
домбырасынан аумайды. Осындай 
аспап аттары мен қалдырған 
«ескерткіштердегі» ұқсастығы 
олардың түпкі шығу тегі осындай 
жолдармен, арнасын тауып өрбі-

генін көрсетсе керек. Домбыра 
құрылысы бірнеше бөліктен 
тұрады: басы, құлақтары, перне-
лер, мойын, шанақ, бетқақпақ, 
ілгек және ішектер. Сондай-ақ, 
оның көптеген қосымша бөл-
шектері бар: тиек, кемер ағаш, 
тұжым ағаш, бастырма, ойық, 
қалқа, түйме, өрнек, желкелік. 
Домбыра тиегі үш түрлі болады: 
шайтан тиек, негізгі тиек, табал-
дырық тиек. Қазақ даласының әр 
өңірінде кездесетін домбыралар 
жергілікті жер жағдайына, тұр-
мыс-салты мен дәстүріне, ән, 
жыр, күй мектебі мен әр өнерпаз-
дың орындаушылық мәнеріне, 
аспапшы шеберлердің ісмерлігіне 
байланысты әртүрлі пішімде 
дамытылып, өзгеріп отырған. 
Және де тағы бір айта кететін 
жайт, әр өңірдің домбырада 
ойнау дәстүріне де байланысты 
жан-жақты өзгеріске ұшыраған, 
құрылысы мен домбырада ойнау 
ерекшелігіне байланысты, түр-
лері де бірнеше топқа бөлінеді.

Менің пайымдауымша, дом-
быраның шығу тегі, қалыптасуы 
туралы түрлі болжамдар мен сан 
пікірлер болғанымен, дәл осы 
ерекшеліктері мен қасиеттері 
қазақ халқының болмысына, 
мінезіне тән аспап екеніне көзім 
жеткендей. Домбыраның қоңы-
ржай, салмақты үнін естігенде 
кеудеңде ерекше бір рух пайда 
боп, шабыттана түсетініміз анық. 
Бұл сезім әрбір қазаққа тән сезім 
деп ойлаймын. Қай заманда, қай 
ғасырда болмасын, халықтың 
мұңын мұңдап, жоғын жоқтап, 

қуанышын бөлісуге септігін ти-
гізіп, ішкі жай-күйлерін білдіретін 
құрал болып, қанымызға сіңген. 
Ұлттық болмысымыздың ныша-
нына айналған, ата-бабамыздан 
қалған асыл қазына!

ДОМБЫРА

Қазаққа қасиетті домбырасың,
Бабадан қалған асыл мол мұрасың.
Қос ішек, тоғыз перне, шанағыңнан,
Көңілге ән менен күй қондырасың.

Өзіңде қыз күлкінің сыңғыры бар,
Аққудың жалғыз қалған мұңды үні бар.
Шертесің шежіресін тарихтың,
Жырлай бер, дым білместер 
мүмкін, ұғар.

Домбырам, кең даламның үнімісің,
Жамбыл мен Сүйімбайдың 
жырымысың.
Жаныма беретұғын рух күшін,
Сен-дағы қасиетті бір ырысым.

Жарасар айым десем, күнім десем,
Төгілген шанағыңнан үнің көсем.
Жүремін жетімсіреп, іздеп сені,
Төріме бір сәт ғана ілінбесең.

Атады әуеніңмен құба таңым,
Күйіңді соншалықты ұнатамын.
Шертемін қуансам да, қайғырсам да,
Үніңмен немеремді жұбатамын.

Өзіңмен ғасырлардан бірге асамын,
Әуелеп сен болмасаң тұрмас әнім.
Біреулер қайғы-мұңға батырғанда,
Қолға алып өзіңменен сырласамын.

   
Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ

     БАБАМНЫҢ МҰҢЫ – ДАЛАМНЫҢ ҮНІ!..7-ШІЛДЕ – ҰЛТТЫҚ ДОМБЫРА КҮНІ 



4 Сенбі, 6 шілде, 2024 QORJYN TÜBEK JARŞYSY
ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫ ӘКІМІ  М.Т. АХМЕТОВТІҢ  2024 ЖЫЛДЫҢ  

14 МАУСЫМДАҒЫ ҚАЛА ТҰРҒЫНДАРЫМЕН КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА 
АЙТЫЛҒАН ҰСЫНЫСТАРЫ МЕН ЕСКЕРТУЛЕРІН ІСКЕ АСЫРУ ЖӨНІНДЕГІ  

ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ
№ Айтылған ескертулер / ұсыныстар 

(авторы, мекен-жайы)
Орындалуын іске асыру жөніндегі іс-шаралар Орындалу мерзімі Жауапты 

орындаушы
Ескертпе

1 Трифонова Наталья Викторовна - Масаларға қарсы 
іс-шаралар жүргізілгенімен, масалардың саны өте көп. 
Алдағы уақытта қандай іс - шаралар қолданылады? 

1. Қажетті дератизация шараларын жүргізу.
2. Қолданыстағы заңнама шеңберінде жазбаша 
түсініктеме беру.

2024ж. маусым-
шілде

Айдарханов Т.
 ТҮКШ, ЖК ж/е АЖ 
бөлімі

орындалуда

2 Нарестина Жазира Есенамановна- Б.Момышұлы кө-
шесі, 3-үй, қауіпті деп танылды. Бұл үйдің тұрғындарын 
көшіру мәселесі қашан шешіледі?

1. Қолданыстағы заңнама шеңберінде қарастыру. 
2. Өтініш берушіге жазбаша жауап әзірлеу.

2024ж. желтоқсан Айдарханов Т.  ТҮ ж/е 
ТҮИ бөлімі

орындалуда

3 Шашалова Индира Касимовна- 1) Космонавтов 
көшесі, 9/1 үй, 18 пәтердегі балконды жөндеу. 
2) Космонавтов, 9/1 үй , 18 пәтер үйді жылыту 
мәселесі

1. Қолданыстағы заңнама шеңберінде қарастыру. 
2. КСК-мен жұмыс жүргізу.
3. Өтініш берушіге жазбаша жауап әзірлеу.

2024ж. шілде
2024 ж.
қазан 

Айдарханов Т. ТҮҚ ж/е 
ТҮИ бөлімі

орындалуда

№ Айтылғанескертулер / ұсыныстар 
(авторы, мекен-жайы)

Орындалуын іске асыру жөніндегі іс-шаралар Орындалу мерзімі Жауапты 
орындаушы

Ескертпе

Жеке қабылдауда қойылған сұрақтар

4 Гапоненко Любовь Григорьевна – жалғыз басты 
зейнеткер, денсаулығына байланысты әлеуметтік 
қызметкерге мұқтаж, жұмыспен қамту бөліміне 
хабарласып, бір ай бойы жауап күтіп жүр. Әлі 
күнге дейін әлеуметтік қызметкерді алған жоқ.

1. Ахметова Р.Е: 
бюджеттік өтінімді дайындау.
2. Шамшатов А.С: 
бюджетте қаражат қарастыру.
3. Ахметова Р.Е:
өтініш берушіге жазбаша жауап 
дайындау.

2024 ж.
маусым-шілде 

Алмас Ұ.     ЖҚ ж/е ӘБ 
бөлімі, экономика және 
қаржы бөлімі

орындалуда

5 Карпенко Алексей Николаевич -
1) Үйішілік электр желілері бойынша
2) Қатты қалдықтарды шығару
3) Түбектегі қоқыстарды жағуды 
бодырмау мәселесі

Абдикаримов Д.К.: 
1.Үйішілік  электр желілерін кезең-
кезеңімен жөндеу бойынша ұсыныс дайындау.
Қасқатаев А.Қ: 
2. Қолданыстағы заңнамаға сәйкес түсіндіру.
3. Полиция бөлімімен (келісім бойынша), Төтен-
ше жағдайлар бөлімімен (келісім бойынша) жар-
тытүбектегіқоқыстардың өртенуіне жол бермеу 
бойынша түсіндіру 
жұмыстарын жүргізу.
4. Абдикаримов Д.К., Қасқатаев А.Қ.:
өтініш берушіге жазбаша жауап әзірлеу.

1. 2024ж. 
қазан

2. 2024ж.
шілде
3. 2024ж.
Шілде

4. 2024ж.
шілде

Айдарханов Т.  ТҮҚ ж/е 
ТҮИ бөлімі, 
ТҮКШ, ЖК ж/е АЖ 
бөлімі

орындалуда

  СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚТЫҢ АЛДЫН АЛУ ІС 
ШАРАЛАРЫ БОЙЫНША

Приозерск қалалық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау 
басқармасы мамандары арасында сыбайластық жемқорлықты болдырмау, 
алдын алу іс шаралары бойынша  бірқатар жұмыстар жүргізілуде.   

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан 
Республикасының  Заңына сәйкес Сыбайлас жемқорлық дегеніміз - 
жауапты мемлекеттік лауазымды атқаратын адамдардың, мемлекеттiк 
функцияларды орындауға уәкілеттік берілген адамдардың, мем-
лекеттік функцияларды орындауға уәкілеттік берілген адамдарға 
теңестiрiлген адамдардың, лауазымды адамдардың өздерінің лауазым-
дық (қызметтік) өкiлеттiктерін және соған байланысты мүмкiндiк-
терiн жеке өзi немесе делдалдар арқылы жеке өзіне не үшінші тұлға-
ларға мүлiктiк (мүліктік емес) игiлiктер мен артықшылықтар алу 
немесе табу мақсатында заңсыз пайдалануы, сол сияқты игiлiктер мен 
артықшылықтарды беру арқылы осы адамдарды параға сатып алу;

Жемқорлық жасалу түрлеріне қарай екіге бөлінеді: жекелеген 
лауазымды қызметкерлер жасаған қылмыстық іс әрекет және бірнеше 
лауазымды қызметкерлер жасаған қылмыстық іс әрекет.

Жемқорлықтың арқасында көлеңкелі экономиканың пайда болып, 
экономикалық өсу қарқынының тежелуіне және әлеуметтік, саяси
шиеленістердің  асқынуына ұрындырады. 

Осы құқықбұзушылықты болдырмау мақсатында, басқармада 
мамандар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарты жасалған, 
басқармада сыбайлас жемқорлыққа қарсы мекемесімен бекітілген 
біртекті «Біз текқана бірге сыбайлас жемқорлықты тоқтатамыз!» 
стенді орнатылған, ҚР 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы стратегиясы бойынша  стендте барлық сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы анықтамалары бар, сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
іс қимыл мәселелері жөніндегі сенім телефондары,  жемкорлыкка 
қарсы жадынамалар мен  Әдеп Кодексін сақтау ережелері көрсетілген. 

Басқармада заңнамалар бойынша жалпы оқыту және сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс қимыл жоспары құрылған. Осы жоспарларды 
орындау бойынша мамандармен оқытулар өткізіліп отырады.   

Әлеуметтік желіге посттар мен мақалалар, видеороликтер дайындалып 
жарияланды. Басқармада мемлекеттік қызметшілердің Әдеп Кодексін, 
ҚР мемлекеттік қызмет туралы және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс 
қимыл  туралы Қазақстан Республикасының Заңдарын бұзу фактілері 
бойынша азаматтардың өтініш жасауы үшін «сенім телефоны»  жұмыс 
жасайды,  ҚР Денсаулық Сақтау Министрлігі  +7(7172)74-37-27, 

ҚР ДСМ Министрлігінің санитариялық – эпидемиологиялық бақылау 
комитеті +7(7172)74-23-02, Қарағанды облысының санитариялық-
эпидемиологиялық бақылау департаменті +7(7212)41-14-28 және 
Приозерск қалалық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау 
басқармасынының тел +7(71039)5-41-13.

Басқармаға кіре берісте жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін 
қабылдау жәшігі орналастырылған.  Сонымен қатар, басқарма 
азаматтардың өтініш беруіне «Е-өтініш» біртекті ақпараттық 
жүйесімен жұмыс жасайды.  

Сектораралық және  ведомствоаралық меморандумдар құрылып, 
семинарлар ұйымдастырылды, түсіндірме жұмыстары жүргізілді. 

Басқармада мемлекеттік қызмет көрсету барысында бұзушылықтар
тіркелмеген.                 

Мемлекеттік қызметкерлерге сыйлықтар, сыйақы алуға болмайды. 
Мерекелік іс шараларда алдын ала түсіндірме жұмыстары 
жүргізіліп отырады.  

Сонымен қатар жыл сайын әр маман өзінің кірістері мен мүлкі 
туралы декларацияны тапсыру міндетті түрде өткізіледі. Мекемеде 
әр апта сайын сыбайлас жемқорлыққа қарсы ақпараттандыру, 
алдын алу,  болдырмау бойынша іс шаралар өткізіледі. 

Сыбайлас жемқорлықтың тәуекелдерін бақылау бойынша тоқсан 
сайын талдау жасалып отырады, мамандар арасында анкеталау 
жүргізіліп, оны талдауы жүргізіліп отырады. Мамандар арасында 
бүгінгі күнге дейін сыбайластық жемқорлықпен құқықбұзушылық
тіркелмеген.

Басқарма басшысының жеке және заңды тұлғаларды жеке 
қабылдау графигі бекітілген, әр тоқсан сайын жаңартылып 
отырады, көрнекті жерде көрсетілген. 

Басқармада жұмыстың координациялануына, яғни тіркеу, қабылдау 
және құжатты беру бойынша жауапты канцелярия маманы 
бекітілген, азаматтарды бір жерден қабылдау жүргізіледі.  

Құрметті қала тұрғындары, егер сіз жемқорлыққа тап болсаңыз, 
call-орталык 1424 нөміріне хабарлассаңыз болады, немесе жоғарыда 
көрсетілген басқарма сенім телефонына хабарлассаңыз болады. 

Приозерск қалалық санитариялық-эпидемиологиялық 
                                                                            бақылау басқармасы
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ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ 

НАСЕЛЕНИЯ Г. ПРИОЗЕРСК, ВЫСКАЗАННЫХ В ХОДЕ ВСТРЕЧИ С НАСЕЛЕНИЕМ 
АКИМА АХМЕТОВА М.Т. 14 ИЮНЯ 2024 ГОДА

№ Высказанные замечания/
предложения (автор, адрес)

Мероприятия по реализации 
исполнения

Сроки исполнения Ответственный испол-
нитель

Примечание

1 Трифонова Наталья Викторовна - Несмотря 
на проведение противомоскитных мероприятий, 
комаров очень много. В туристическом городе это 
неприемлемо, какие будут приняты меры? 

1. Провести необходимое 
мероприятие по дератизации
2. Дать письменное разъяснение в рамках дей-
ствующего законодательства.

июнь-июль
2024 г. 

Айдарханов Т.
отдел ЖКХ, ПТ и АД

на 
исполнении

2 Нарестина Жазира Есенамановна- по улице 
Б.Момышұлы, дом 3, 
признан  аварийным. Когда  будет решен вопрос о 
переселении жильцов этого дома?

1. Рассмотреть в рамках действующего законода-
тельства. 

2. Подготовить письменный ответ заявителю.

декабрь
2024 г.

Айдарханов Т. Отдел 
ЖО и ЖИ

на 
исполнении

3 Шошалова Индира Касимовна 1) ремонт балко-
на по  улице Космонавтов,9/1, кв.18
2) отопление дома по улице  Космонавтов,9/1, 
кв.18

1. Рассмотреть в рамках действующего законода-
тельства. 
2. Отработать с КСК.
3. Подготовить письменный ответ заявителю.

июль 2024 г.

октябрь 2024 г.

Айдарханов Т. ЖО и 
ЖИ

на 
исполнении

№ Высказанные замечания/
предложения (автор, адрес)

Мероприятия по реализации 
исполнения

Сроки исполнения Ответственный испол-
нитель

Примечание/
исполнение

Вопросы, заданные на личном приеме
4 Гапоненко Любовь Григорьевна – 

пенсионерка одинокая , по состоянию здоровья 
нуждается социальном 
работнике, обращалась в отдел 
занятости и ждет ответа уже месяц, еще не офор-
мили социального работника

1. Ахметовой Р.Е: 
подготовить бюджетную заявку.
2. Шамшатову А.С: 
предусмотреть бюджете средства.
3. Ахметовой Р.Е:
подготовить письменный ответ 
заявителю. 

июнь - июль 
2024 г.

Алмас Ұ.     
Отдел ЗиСП, 
Отдел экономики и 
финансов

на 
исполнении

5 Карпенко Алексей Николаевич -
1) Внутридомовое электрические сети
2) Вывоз ТБО
3) О недопущении жжения мусора на полуострове

Абдикаримову Д.К: 
1.подготовить предложение по 
этапному ремонту внутри домовых электриче-
ских сетей;
Каскатаеву А.К: 
2. Дать разъяснение в рамках д
ействующего аконодательства.
3.Совместно с  отделом полиции (по согласова-
нию), ОЧС (по согласованию) провести разъясни-
тельную работу по недопущению  жжения мусора 
на полустрове;
4.Абдикаримову Д.К, Каскатаеву А.К:  подгото-
вить письменный ответ заявителю.

октябрь 
2024 г.

июль 2024 г.

июль 2024 г.

июль 2024 г.

Айдарханов Т. Отдел 
ЖО и ЖИ, Отдел ЖКХ, 
ПТ и АД

на 
исполнении

СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ КҮРЕС  БАСТЫ НАЗАРДА
2015 жылғы 18 қарашадағы «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

туралы» Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес сыбайлас жемқор-
лыққа қарсы іс-қимыл субъектілерінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
саясаттың тиімділігіне, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 
саласындағы құқық қолдану практикасының жай-күйіне, сондай-ақ 
қоғамның сыбайлас жемқорлық деңгейін қабылдауы мен бағалауына 
қатысты ақпаратты жинау, өңдеу, жинақтап-қорыту, талдау және 
бағалау жөніндегі қызметі бекітілген.

Сыбайлас жемқорлық мемлекеттік мекемелердің жұмыс істеуін 
бұзады және қоғамдық ресурстарды оңтайлы пайдалануға кедергі 
келтіреді, сауда-экономикалық қарым-қатынастарды дамытуға теріс 
әсер етеді, әлемдік қауымдастықтың алдында елдің имиджін айтар-
лықтай төмендетеді, инвестициялық ағындарға кедергі келтіреді.

Бұл - мемлекеттік қызметшінің жеке басының мүдделері өзінің 
лауазымдық өкілеттіктерін орындамауына немесе тиісінше орында-
мауына әкеп соғуы мүмкін болатын кездегі мемлекеттік қызметшінің 
жеке басының мүдделері мен оның лауазымдық өкілеттіктері арасын-
дағы қайшылық. Басқа сөзбен айтқанда, мемлекеттік қызметшілердің 
лауазымдық өкілеттіктерін жеке мақсаттарда пайдалануға құқығы жоқ.

Қазіргі таңда Заң азаматтардың құқығы мен бостандығын қорғауға, 
сыбайлас жемқорлық көріністерінен шығатын қатерлерден мемлекет-
тік функцияларды орындайтын  лауазымды және басқа да, сонымен 
қатар оларға теңестірілген тұлғалардың, мемлекеттік органдардың 

қызметінің тиімділігін қамтамасыз етуін ескерту, анықтау, сыбайлас 
жемқорлыққа байланысты құқық бұзушылықты ашу және болдырмау, 
олардың салдаларын жою және кінәлілерді жауаптылыққа тарту түрін-
де Қазақстан Республикасының ұлттық қауіпсіздігін қамтамасыз етуге 
бағытталған, сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестің негізгі принцип-
терін анықтайды, сыбайлас жемқорлыққа байланысты құқықбұзушылық 
түрлерін белгілейді, сонымен қатар жауаптылық жағдайын белгілейді. 

Өз құзіретінің шегінде ұжымдар мен азаматтардың заңды мүдделерін 
және құқықтарын қорғауды қамтамасыз ететін, азаматтар мен лауазым-
ды тұлғалардың, ұжымдардың, мемлекеттік органдардың жұмыста-
рында заң режиміне қолдау көрсететін, мемлекет қызметіне құқықтық 
қамтамасыз етуді жүзеге асыратын, атқарушы биліктің огандары болып 
табылатын Қазақстан Республикасының мемлекеттік кірістер орган-
дары мемлекеттік басқару жүйесінде маңызды рөлді орындайды. Сы-
байлас жемқорлық мемлекеттік кірістер органдарының өз функцияла-
рын орындау мүмкіндіктерін босаңсытуға және тиімді қызмет жасауын 
бұзады. Сондықтан, мемлекеттік кірістер органдарындағы қызметтің 
басымды бағыттарының бірі сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық 
пен қылмыстарды болдырмау және алдын алу мәселелері болып 
табылады.

Приозерск қаласы бойынша 
                                                            мемлекеттік кірістер басқармасы 

27-28 маусым күні «Приозерск 
қалалық кітапханасы» комму-
налдық мемлекеттік мекемесінде  
Қарағанды облысының мәдениет, 
архивтер және құжаттама басқар-
масы; «Абай атындағы Қарағанды 
облыстық балалар кітапханасы» 
КММ ұйымдастырған «Балалар 
кітапханашысының жазғы тәжіри-
бесі – 2024» атты көшпелі облы-
стық семинар өтті. Семинарға 
Қарағанды және Ұлытау облыста-
рының облыстық, қалалық және 

аудандық орталықтандырылған 
кітапхана жүйелері қатысты. 

Семинар тәжірибе алмасу және 
өңірдегі балалар кітапханалары 
арасында тиімді инновациялық 
кәсіби идеяларды тарату 
мақсатында ұйымдастырылды. 
Семинар қатысушыларының ал-
дында мәдениет, тілдерді дамыту, 
дене шынықтыру және спорт 
бөлімі басшысының м.а. Н.А.
Стамқұл және Абай атындағы 
Қарағанды облыстық балалар 

билиотекасының басшысы Б.Қ.
Уатаева құттықтау сөз сөйледі. 

Қалалық кітапхана директоры 
П.С. Кенжебекова семинарға 
қатысушыларды қалалық кітап-
ханамен таныстырды. Сондай-ақ, 
қала қонақтарына мешіттің жаңа 
ғимараты; № 2 мектептің өлкета-
ну мұражайы; ГДО Сарышаған 
сынақ полигонының мұражайы; 
«Балқаш»емдеу-сауықтыру кешен-
деріне саяхаттар жасалды. 

Спикерлер мультимедиялық 

құралдарды; интерактивті жат-
тығулар қызметтерін; көрме-
инсталляцияларды таныстырды. 
Әріптестер кahoot платформа-
сында ойындар өткізді; тәжірибе 
алмасты.

Ж.А.Кулмишева,
«Приозерск қалалық 

кітапханасы»
КММ-нің балалар бөлімінің

кітапханашысы 

«БАЛАЛАР КІТАПХАНАШЫСЫНЫҢ 
ЖАЗҒЫ ТӘЖІРИБЕСІ – 2024»
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«ГРАЖДАНЕ, ИСКЛЮЧЕННЫЕ ИЗ ОЧЕРЕДИ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ ИНВЕНТАРИЗАЦИОННЫХ РАБОТ»

№ Ф.И.О. Категория Основания для снятия с очереди
(Ссылка на закон)

1 КОТЕНЕВА НАДЕЖДА ПЕТРОВНА Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

2 ДЖАКИЯЕВА ДИНА КАСЕНОВНА Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

3 АБЫЛЛА ҰРҚИЯ ОҢДАШҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

4 ХАЛМУРАТОВА ФАРИДА АБДИКАНИЕВНА Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

5 АЛМАХАНБЕТОВА АЙГЕРИМ АЛМАХАНБЕТОВНА Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

6 КУПЯШАРОВА АЙША АЙТБИГАНБЕКОВНА Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

7 ЖУМАШЕВ ЖУМАБАЙ Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

8 МИКРЮКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

9 КҮРТЕБАЙ АЙГЕРІМ АЛМАБЕКҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

10 СМАГУЛОВА АЙГЕРИМ РАХЫШИЕВНА Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

11 АХМЕТКАЗИН РУСЛАН КАДЫРОВИЧ Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

12 ТУРЛИБАЕВ ПОЛАТ КАНАТОВИЧ Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

13 ДЖАЛИЛОВА АСЫЛ САПАРБЕКОВНА Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

14 СЕЙТЕКОВА МИРА СЕРИКОВНА Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

15 АВГАНБАЕВА КУШАН САРСАНБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

16 АХМЕТКАЗИН РУСЛАН КАДЫРОВИЧ Социально уязвимые слоя населения В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

17 ЕСЕНЖОЛОВ РЫМБЕК ОРАЛХАНОВИЧ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

18 АДИЛХАНОВА ГУЛНАР ТУРЕХАНОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

19 ЖАМАНБАЕВ ЕРЛАН БАКБЕРГЕНОВИЧ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

20 БЕКМАГАНБЕТОВА ГУЛЬНАРА РАЗАХОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

21 ИСКАКОВА ГУЛЬМИРА АРЫСТАНОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

22 МАЛАЕВА БАЗАРГУЛЬ КАЛДЫБАЕВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

23 РАХМАНКУЛОВА САЛТАНАТ САБИРЖАНОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

24 МЫРЗАГЕЛЬДИЕВ БЕРИК МАХМУДОВИЧ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

25 МУКАШЕВ АДИЛЕТ ЖАНБУЛАТОВИЧ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

26 ХУДАЙБЕРГАНОВА ГУЛЬНОРА НУРАЛИЕВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

27 КАБУЛОВА ВЕНЕРА ДАУЛЕТНАЗАРОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

28 БЕКЕНҚҰЛ НАЗАРБАЙ РЫСБАЙҰЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

29 АРЗИБЕКОВ МАРАТ АМАНГЕЛЬДЫЕВИЧ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

30 ЕСЕТОВА АЙГЕРИМ РУСЛАНОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

31 САТЫБАЛДИЕВ ЕРБОЛАТ РЫСҚҰЛҰЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

32 КОШЕМЕТОВА МЕЙРАМКУЛ КАУКАРБАЕВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

33 БӨБЕЙ ҚҰНДЫЗ МАНАТҚЫЗЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

34 БАЕКЕШОВА АЙДАНА ОҢТАЛАПҚЫЗЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

35 ӨТЕГЕНОВ МАҚСАТ ОМАРҰЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

36 РАИМБЕКОВА АСЕМ БЕКМУРЗАЕВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

37 СКАКОВА АЙГЕРИМ ЕРБОСЫНОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

38 НАЗАР АСЫЛБЕК САРСЕНБАЙҰЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

39 БАКИРОВ ЕРЛАН ИСАТАЕВИЧ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

40 ШАМКЕНОВА САУЛЕ ЕСКЕРМЕСОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

41 АХМЕТБЕКОВА ГУЛЬДАНА КУАНТАЕВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

42 ТЛЕУКУЛОВА САЯ КЕНБАЙКЫЗЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

43 МҰҚАШЕВ АЙДЫН АСҚАРҰЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

44 НУРКУЖАЕВА АЙДАНА ГАНИЕВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

45 ӨМІРЗАҚ ДАМИР ҒАЛЫМЖАНҰЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

46 ЖАҚСЫБАЙ АЙША БАҚЫТҚЫЗЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

47 РАШИТ НУРЛАТ ТЕМИРБОЛАТУЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

48 АЛШЫНБЕК АСЕТ БЕГАЗЫУЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

49 КУБЕЕВ МЭЛС СПАНДИЯРОВИЧ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

50 МЕДЕУБАЕВ ОРАЗБАЙ РЫМКУЛУЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

51 ЖОЛАУШИЕВ БЕРЕКЕТ ЕРКЕБУЛАНУЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

52 ЖАНБОЛАТОВ ДУМАН СЕЙЛХАНУЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

53 ТУРСЫНБЕК ЖАНДОС БАЗАРБЕКУЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

54 ДАВЛЯТЯРОВА МАРИЯ БАЙМУРАТОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

55 ТАУАСКАНОВ АЛТЫНБЕК БЕРДИБЕКУЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

56 РАИМБЕКОВА АСЕЛ БЕКМУРЗАЕВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

57 КАРБОЗОВА ЖАНСУЛУ КАРЖАУОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

58 БОДАУОВА АРАЙЛЫМ ШАТЫРХАНКЫЗЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

59 МОЛДАБЕКОВА ФАРИЗАЖАН ГАНИКЫЗЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

60 МАМЕТОВ ПЕЙМАН ГАФИЛОГЛЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

61 ФЕДОРОВА ЕВГЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

62 ТУРСЫНБЕК АКБОТА БЕСБАЙКЫЗЫ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

63 КУЛНАЗАРОВА ГУЛЖАМАЛ КАЗИБЕКОВНА Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

64 ЕРЕЖЕПОВ УЗАКБЕРГЕН АМАНБАЕВИЧ Государственный служащие, работники бюджетных организаций В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

65 ДЖУАНЫШОВА МИРА ДЖУАНЫШОВНА Граждане РК единственное жилище которых признано аварийным В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

66 АКБЕРДИЕВ ЕРГАЛИ РЫСБЕКОВИЧ Граждане РК единственное жилище которых признано аварийным В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

67 ЖУМАБАЕВА ГУЛЗИРА ЕЛЕУОВНА Граждане РК единственное жилище которых признано аварийным В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

68 ЖИЕНГАЗИНА ЭЛЬМИРА ОРЫНБАСАРОВНА Граждане РК единственное жилище которых признано аварийным В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

69 ЖАПБАРОВА НАРГУЛЬ Граждане РК единственное жилище которых признано аварийным В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»

70 АЛТЫНБЕКОВА ШАХНОЗА КУСАИНОВНА Многодетные семьи В нарушении  пп. 1 – 5 п. 1 ст. 73 ЗРК «О жилищных отношениях»
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СПИСОК ОЧЕРЕДНИКОВ НА ПОЛУЧЕНИЕ ЖИЛЬЯ СОСТОЯЩИХ НА

 УЧЕТЕ ПО КАТЕГОРИЙ «СОЦИАЛЬНО УЯЗВИМЫЕ СЛОЯ НАСЕЛЕНИЯ»
№ в 
очереди

Ф.И.О. Категория постановки на учет Дата постановки на 
учет

1 ЕСЕНБАЕВА СВЕТЛАНА КАДИРБЕРДИҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 24.12.2015 

2 ЕРДАВЛАТОВА КИБАТ ДЖАНАБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 28.03.2016 
3 КАЛИЛАЕВА ДИНА КУМАРКАНОВНА Социально уязвимые слоя населения 20.07.2016 
4 ПРОНЯЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА Социально уязвимые слоя населения 01.09.2016 
5 ХУРАЗОВА ФАТИМА ИСКАКОВНА Социально уязвимые слоя населения 27.10.2016 
6 АШИРБЕКОВ НУРГАЛИ МАКСАТ ҰЛЫ Социально уязвимые слоя населения 21.07.2017
7 НАЗАРОВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСЕЕВНА Социально уязвимые слоя населения 10.11.2017
8 ДЖАНГАЕВА АЛБИНА ЕРКЕБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 11.10.2017
9 ХАЛМУРАТОВА КУНЖАМИЛА АБДИКАНИЕВНА Социально уязвимые слоя населения 14.12.2017
10 САЙЛИБАЕВА ТАРБИЯ УРОКОВНА Социально уязвимые слоя населения 21.12.2017
11 ДЖУМАШЕВА АЛИЯ ТАИШЫМАНОВНА Социально уязвимые слоя населения 08.01.2018
12 ЗАЙНУЛЛАЕВА НАГИМА ЗЕЙНАДИНОВНА Социально уязвимые слоя населения 03.03.2018
13 ТУРЛУБАЕВА БАГЛАН БОТАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 27.03.2018
14 ВАСИЛЬЦОВА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА Социально уязвимые слоя населения 24.04.2018
15 БАКИРОВА КАРЛЫГАШ МУРАТОВНА Социально уязвимые слоя населения 10.05.2018
16 ШАҢБАЕВА АИДА САПАБЕКҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 10.05.2018
17 ЕЛЕМЕСОВА МАДИНА УТЕМУРАТОВНА Социально уязвимые слоя населения 05.06.2018
18 ДИМИТРИУ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ Социально уязвимые слоя населения 09.07.2018
19 ИВАНОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 09.07.2018
20 СУЛЕЙМЕНОВА ЛЯЗЗАТ КАЗЕБЕКОВНА Социально уязвимые слоя населения 04.09.2018 
21 РУСЛАНҚЫЗЫ ЖАНБОТА Социально уязвимые слоя населения 04.09.2018
22 КОЙЛЫБАЕВА АЛМАГУЛЬ МАУЛЕТХАНОВНА Социально уязвимые слоя населения 08.10.2018
23 ІСКЕНДИРОВА РЫСКҮЛ ӘЗІМХАНҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 22.10.2018
24 ДОСЫМОВА АЙСҰЛУ ЕРЖАНҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 23.11.2018
25 УМАРОВА ЖАНАТ МАХАММАТОВНА Социально уязвимые слоя населения 04.12.2018
26 НУРАТДИНОВА МАНЗУРА КДЫРНИЯЗОВНА Социально уязвимые слоя населения 04.12.2018
27 МҰСАТАЕВА АИДА АМАНГЕЛДІҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 26.12.2018
28 БЕКМАГАНБЕТОВА НАРГИЗА КОЛДЕЕВНА Социально уязвимые слоя населения 21.01.2019
29 МУРАТБЕКОВА ГУЛЖАЙНАР БЕРДИМУРАТОВНА Социально уязвимые слоя населения 28.01.2019
30 КАДОЧНИКОВА ЛЮДМИЛА ВАЛЕРЬЕВНА Социально уязвимые слоя населения 14.03.2019
31 МАШАРИПОВА ГУЛНАР УРИНБАЙЕВНА Социально уязвимые слоя населения 14.03.2019
32 ЮСУПОВ КАЛДЫБАЙ КУШАБАЕВИЧ Социально уязвимые слоя населения 14.03.2019
33 СУЛЕЙМЕН АНАР БАХТЖАНКЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 01.04.2019
34 АУБАКИРОВА САЛТАНАТ ТАЛГАТОВНА Социально уязвимые слоя населения 02.05.2019
35 ЯКУШЕВА АННА СЕРГЕЕВНА Социально уязвимые слоя населения 31.05.2019
36 ДЖАНБАЕВ ТАЛГАТ БАТЫРХАНОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 27.06.2019
37 ЖУМАБАЕВА АСЕМГУЛ СЕРСАНБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 12.07.2019
38 ФИСЕНКО МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА Социально уязвимые слоя населения 12.07.2019
39 БЕКНАЗАРОВА ЖАНАТ БЕРДИКУЛОВНА Социально уязвимые слоя населения 30.07.2019
40 ОРАЛОВА БАХЫТЖАМАЛ БОЛАТБЕКОВНА Социально уязвимые слоя населения 30.07.2019
41 РОМАНОВА ЛАУРА ЮРЬЕВНА Социально уязвимые слоя населения 15.08.2019
42 ВДОВИНА ЛИДИЯ ВЛАДИМИРОВНА Социально уязвимые слоя населения 15.08.2019
43 АЛИМКУЛОВА ГАЛИЯ ТАЙШЫМАНОВНА Социально уязвимые слоя населения 15.08.2019
44 БУРИЕВА АСЕМ ДЖУМАГАЛИЕВНА Социально уязвимые слоя населения 06.09.2019
45 ЮЛДАШЕВА ЖАНАТ САРСЕНОВНА Социально уязвимые слоя населения 02.10.2019
46 БЕСЕНОВА МАРАЛ МИРЗАХАНОВНА Социально уязвимые слоя населения 18.10.2019
47 НУРМУХАНОВА ДИАНА САГДАТОВНА Социально уязвимые слоя населения 04.11.2019
48 ТАЙМАНОВА АЙЫМТОРЫ КУРБАНБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 04.11.2019
49 БАЙТЕЛЕУОВ МАХСУД АБДУРАХМАНОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 03.12.2019
50 ЕСБАЕВ АДИЛКАС РАХМАНОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 10.02.2020
51 УТАРБАЕВА УЛБОСЫН ХАМИТОВНА Социально уязвимые слоя населения 14.02.2020
52 ХОМИДОВА ФОТИМА МЕХМОНАЛИЕВНА Социально уязвимые слоя населения 19.02.2020
53 САРЫБАЕВА ЖАДРА АЛСЕИТОВНА Социально уязвимые слоя населения 20.03.2020
54 ШЕИНА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА Социально уязвимые слоя населения 13.05.2020
55 ЕРАЛИЕВА ГАЛИЯ БЕРДИХАТОВНА Социально уязвимые слоя населения 26.06.2020
56 АЯЗБАЕВА АЙМАН СЕРИКОВНА Социально уязвимые слоя населения 24.07.2020
57 ОМАРОВА ДАМИРА ТЫНЫШТЫКОВНА Социально уязвимые слоя населения 08.08.2020
58 КУЛБАСОВ ЖАЛМАХАНБЕТ СУТТИБАЕВИЧ Социально уязвимые слоя населения 10.09.2020
59 КАРЛИБАЕВА ШАКАРГУЛ Социально уязвимые слоя населения 30.09.2020
60 КОКАНОВА ГУЛЖАЙ Социально уязвимые слоя населения 26.10.2020
61 БАБЛЫШОВА БАЛЬЖАН ТУРСУНОВНА Социально уязвимые слоя населения 05.11.2020
62 КАЛДЫБАЕВ СЕРИК ЕРМЕКУЛЫ Социально уязвимые слоя населения 14.12.2020
63 ТЕМИРБЕКОВА БАГИЛА АБЫЛОВНА Социально уязвимые слоя населения 19.01.2021
64 ХОДЖАБЕРГЕНОВ АЛТАЙ РАИМБЕРДИЕВИЧ Социально уязвимые слоя населения 06.02.2021
65 БАЙЖАНОВ СУРАГАН ДУЛАТБЕКОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 08.02.2021
66 САРМАНОВА РОЗА САТТАРОВНА Социально уязвимые слоя населения 06.03.2021
67 КУШИБАЕВА УМИТ ГАППАРДЖОНОВНА Социально уязвимые слоя населения 05.04.2021
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СПИСОК ОЧЕРЕДНИКОВ НА ПОЛУЧЕНИЕ ЖИЛЬЯ СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ ПО КАТЕГОРИЙ 
«ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СЛУЖАЩИЕ, РАБОТНИКИ БЮДЖЕТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ»

№ в очереди Ф.И.О. Категория постановки на учет Дата постановки на учет
1 АБДЫГАППАРОВА ДАНАГУЛ ТУЛЕУТАЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 28.08.2014

2 ЕЛЕМЕСОВ ДАУРЕН ЕРМЕКУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 05.11.2014
3 БУКПАНТАЕВ СЕРИКБАЙ ТУРСЫНБЕКОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 07.11.2014
4 УЛМАХАНОВА НАЗИРА УРОЗГЕЛЬДЫЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 28.11.2014
5 УТЕТЛЕУОВ ДЖАКСЫЛЫК МАДИРКУЛОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 12.12.2014

68 МУСАТАЕВА МӨЛДІР ЕРБОЛҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 13.07.2021

69 ШАНАЕВА АСЕМ МИРАМБЕКОВНА Социально уязвимые слоя населения 11.08.2021
70 АХМЕТХАНОВА ЖАННА ЮРЬЕВНА Социально уязвимые слоя населения 13.09.2021
71 БОБРОВСКАЯ ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА Социально уязвимые слоя населения 13.12.2021
72 ЖАПАРКУЛОВА НУРИЗАТ ТЕМИРКУЛОВНА Социально уязвимые слоя населения 13.12.2021
73 АБДУКАДИРОВА АРУ НУРЛИБЕКОВНА Социально уязвимые слоя населения 21.12.2021
74 РЫСБЕКОВА КАМАРСУЛУ УЛАСБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 12.01.2022
75 ЕСЕТОВА ЖАНАР САГЫНТАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 12.01.2022
76 БУРИЕВА ЖАНСУЛУ ДЖУМАГАЛИЕВНА Социально уязвимые слоя населения 28.01.2022
77 ХАЛОШИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ Социально уязвимые слоя населения 02.02.2022
78 КАРИМБАЕВ ЕРГЕШ КУАНЫШЕВИЧ Социально уязвимые слоя населения 09.02.2022
79 АВГАНБАЕВА КУШАН САРСАНБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 30.03.2022
80 БАЙБУЛАТОВ БАУРЖАН ТУРЛИБЕКОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 08.04.2022
81 АМАНБЕКОВА САБИНА БОЛАТОВНА Социально уязвимые слоя населения 18.04.2022
82 АХМАДУЛЛИНА ДИАНА САЛАВАТОВНА Социально уязвимые слоя населения 25.04.2022
83 ИСКАКОВ СЕРИК АНУАРБЕКОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 27.04.2022
84 ГОРБЕНКО ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА Социально уязвимые слоя населения 06.05.2022
85 АСКАРБЕКОВА ЗАРИНА ОЛЕГОВНА Социально уязвимые слоя населения 17.05.2022
86 ШАРАФУТДИНОВА РАУШАН АЙТПАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 23.05.2022
87 КАРАБАЕВА МАРЖАН ЛЕСБЕКОВНА Социально уязвимые слоя населения 11.07.2022
88 БАЙБОСУНОВА ИРА КУБАНЫЧБЕКОВНА Социально уязвимые слоя населения 14.07.2022
89 ЖУНУСОВА БАГДАТ ЖЕНИСОВНА Социально уязвимые слоя населения 20.07.2022
90 ТЕН СВЕТЛАНА ТИМУРОВНА Социально уязвимые слоя населения 19.07.2022
91 ДЖАНАХМЕДОВА АЙГЕРИМ КАТТАБЕКОВНА Социально уязвимые слоя населения 22.07.2022
92 МҰЗАТ МАҚПАЛ ЕРҒАЛИҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 05.08.2022
93 УТАРБАЕВ БЕРЕКЕТ ТУРМАХАНОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 12.09.2022
94 САКОВИЧ ОЛЕСЯ ГЕННАДЬЕВНА Социально уязвимые слоя населения 13.09.2022
95 МАДЫХАНОВА ЛАУРАШ САУЛЕБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 15.09.2022
96 ТОКАРЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Социально уязвимые слоя населения 21.09.2022
97 КОВАЛЕВСКИЙ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ Социально уязвимые слоя населения 29.09.2022
98 ЗУЕВА КАРИНА ВАДИМОВНА Социально уязвимые слоя населения 08.12.2022
99 ТҰРСЫНБАЙ МАРЖАН ЕРҒАЛИҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 15.12.2022
100 МУСАТАЕВА ИНДИРА СЫРЛЫБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 23.12.2022
101 АРИСЛАНБАЕВА ФАРИЗА БЕРІКБОЛҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 26.01.2023
102 КАДОЧНИКОВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА Социально уязвимые слоя населения 15.02.2023
103 ЛУКМАНОВ РАФАЭЛЬ РАШИДОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 06.03.2023
104 ЖЕНБАЕВА ЖУЛДЫЗ МУСАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 05.04.2023
105 АМАНОВ УСЕН АБИБУЛЛАЕВИЧ Социально уязвимые слоя населения 10.04.2023
106 УТАРБАЕВ КУЛЖАН ХАМИТОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 10.04.2023
107 СИДЫКОВА ГУЛНУР АЙДАРКУЛКЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 03.05.2023
108 КАЗАКБАЕВА ЖАНАТ БАЗАРБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 10.05.2023
109 ТАНИРБЕРГЕНОВА ВИКТОРИЯ ТУРСЫНБЕКОВНА Социально уязвимые слоя населения 11.05.2023
110 КАДИРОВА ГУЛЬНУР ЖАНЫЛХАНОВНА Социально уязвимые слоя населения 19.05.2023
111 ПОРОШИНА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА Социально уязвимые слоя населения 23.05.2023
112 ТЕРЛИКПАЕВА САЛТАНАТ ТАНИРБЕРГЕНОВНА Социально уязвимые слоя населения 21.06.2023
113 БЕРСИГУРОВ ПАХРЕДДИН ИСКАКОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 10.07.2023
114 БЕКМУРАТОВ ДОСМУРАТ АЖИМУРАТОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 11.07.2023
115 ЖУНУСОВА НАЗИРА ТЛЕУБЕКҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 20.07.2023
116 ДЖАНКАРАЕВА ГУЛНОЗ КАМАЛБАЕВНА Социально уязвимые слоя населения 04.08.2023
117 ИМАШЕВА ІҢКӘР ЕРКІНҚЫЗЫ Социально уязвимые слоя населения 09.10.2023
118 ШАКИРОВА НУРЗИЯ КАРЫЕВНА Социально уязвимые слоя населения 31.10.2023
119 РЫБАКОВА АННА АНДРЕЕВНА Социально уязвимые слоя населения 15.11.2023
120 БУРИЕВА ДАМИГУЛЬ НУРАЛИЕВНА Социально уязвимые слоя населения 08.01.2024
121 ПЕТРОВА СОФИЯ ВЛАДИМИРОВНА Социально уязвимые слоя населения 15.01.2024
122 КАЛИЛАЕВА САНИЯ МУРАТКАНОВНА Социально уязвимые слоя населения 18.01.2024
123 ХЛЕБНИКОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА Социально уязвимые слоя населения 15.02.2024
124 ПИКАЛОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА Социально уязвимые слоя населения 27.02.2024
125 ДАСТАНОВА ИНИРА ЕГАМБЕРГАНОВНА Социально уязвимые слоя населения 01.04.2024
126 МОЛЮШИТЕ ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА Социально уязвимые слоя населения 08.04.2024
127 ТЫШКАНБАЕВ РАХМОН МАРДЕНОВИЧ Социально уязвимые слоя населения 02.05.2024
128 НУРАХАНОВА ГУЛЬМИРА САХИПЖАНОВНА Социально уязвимые слоя населения 02.05.2024
129 НАЗАРОВ АЛМАС УЛЕБАЕВИЧ Социально уязвимые слоя населения 27.05.2024
130 ТАГАЙКУЛОВА БАЛАУСА КАЛЫКУЛОВНА Социально уязвимые слоя населения 28.05.2024
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11 МУСАБАЕВА АЙГУЛЬ ИСАЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.02.2015
12 АЛДАМУРАДОВА АСЕЛЬ УРИНБАСАРОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 16.04.2015
13 АЛТАЕВА НАЗГУЛ АМАНКУЛОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 02.05.2015
14 ЖАМАНБАЕВ ТЫНЫШБЕК НУРАДИНОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 27.05.2015
15 ЛОКАШЕВА НУРИЯ КУАТБАЙКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 27.05.2015
16 КАЛЕНОВ САГАТБЕК УМРИЗАХОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 27.10.2015
17 САТЕНОВА САРА РЗАГАЛИЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 25.11.2015
18 КАЛЫБАЕВА АЙГЕРИМ АБУБАКИРОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 01.03.2016
19 АЗИМОВА АРАЙЛЫМ ЖОЛАМАНОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 05.04.2016
20 СОВЕТ АҚНИЕТ ӘСЕТҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 25.04.2016
21 ГАСУМКУЛОВ МАДЬЯР БАҒДАТҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 25.04.2016
22 БАЛАПАНОВ КАНАГАТ АБЗАЛОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 20.09.2016
23 ҮСЕМБАЕВА АҚМАРАЛ ОРЫСБАЙҚЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 21.02.2017
24 БИЖАН ЖАЗИРА ЖУЛОМАНКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 07.03.2017
25 ИЛЬЯСОВ НҰРҚАСЫМ ҚОНАРБАЙҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 16.03.2017
26 ДЖИЛКИБАЕВА ФЕРУЗА ЖАРБОСЫНОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 12.05.2017
27 АБЕУОВ ЕЛАМАН БЕКБОЛАТҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 12.05.2017
28 НАКЕНОВ АСЫЛБЕК ЕГИНБАЕВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 12.05.2017
29 ИЗБАНБЕТОВ АЙДОС САТТИБАЕВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 25.05.2017
30 ДЮСЕБАЕВ ДАНИЯР ЖАМБЫЛОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 31.05.2017
31 ҚАЛДЫБЕКОВ БАУЫРЖАН ЕСЕНҒАЛИҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 08.06.2017
32 АЛИЕВА МАРЖАН КЕНЖЕБЕКОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 08.06.2017
33 БИСЕНОВА ДЖАНАГУЛЬ НУРЛИБАЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 22.06.2017
34 УЗАКБАЕВА ТУЙМЕГУЛ КАНИБАЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 21.07.2017
35 БОКИШЕВА ЖАРКЫНАЙ РУСТЕМОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.08.2017
36 ТАЖИБАЕВА ФЕРУЗА САНСЫЗБАЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 04.08.2017
37 БЕЙСЕНБАЕВ АЙТУҒАН ҮСЕНҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 31.08.2017
38 КУРБАНБЕКОВА АЙНУРА КАЛМУРЗАҚЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 31.08.2017
39 БУРЦЕВА НУРЗИЯ МАКСАТОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 31.08.2017
40 КЕНЕСБАЙ СЕРІК АСХАТҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 21.09.2017
41 ДАЛИБАЕВА САУЛЕ УРАЗБЕКОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 11.10.2017
42 БОЛЖУРОВ УЛАН АКЫЛБЕКОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 25.10.2017
43 ОРАЗБАЕВ АСЕТ АРАПҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 10.11.2017
44 САЙЛАУ АБАЙ НҰРЛАНҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 24.11.2017
45 ӘУЕСБАЕВ МАДИЯР СЕРІКҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 24.11.2017
46 ЕРКЕБОЛАНОВА АЙНУР КАНАТОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 25.12.2017
47 САЙЛАУБЕК АСЛАН ЕРЖАНҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.03.2018
48 БАЙМАНАСОВА ЖАНАР КОЖАХМЕТОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.03.2018
49 ХАЛМЕТОВ ИСЛАМ ФУРКАТОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.03.2018
50 ЖУМАМУРАТОВ КАЙРАТ АЙТМУРАТУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.03.2018
51 КУРБАНБАЕВА САЛТАНАТ МАМАНБАЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 19.03.2018
52 ЖАНГАБАЕВ МАХМУД ОРАЛБАЕВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 19.03.2018
53 ДӘУЛЕТБЕКОВ РҮСТЕМ ТАЛАНТҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 29.03.2018
54 МЫРЗАЛИЕВ АКЖОЛ ТУРГАНБАЕВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 24.04.2018
55 БУРКИТБАЕВА ФАРИЗА АЗАМАТОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 24.04.2018
56 МИРЗАЛИЕВ КАДИР ТУРГАНБАЕВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 24.04.2018
57 БАЙДОСОВ АЗАМАТ БАЙМАХАНОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 24.04.2018
58 КУПЕНОВА АСЕМГУЛЬ КАЙРАТОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 04.05.2018
59 АБДИКАРИМОВ ДИАС КАЛИБЕКОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 10.05.2018
60 АЙДАРХАН БАЛАУСА ТАЛҒАТБЕКҚЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 27.06.2018
61 КАРИМБАЕВА ЖАНАР ОЛМАСБАЙКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 09.07.2018

62 МАЙБАСОВ БЕЙБИТ АЛИКУЛОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 19.08.2018
63 ШИНАЛИЕВА ЛАЗЗАТ ЕСЕНГЕЛДИЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 04.09.2018
64 ТУРГУМБАЕВА ГУЛЬФАРХАТ МУХИТОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 08.10.2018
65 БАБАЖАНОВ ЖАСУЛАН РАХМАТОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 08.10.2018
66 НУРБАЕВ БАКЫТБЕК АЛМУРЗАЕВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 08.10.2018
67 АЙТБЕНБЕТОВ ОРЫНБЕК ОРЫНБАСАРОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 15.10.2018

68 НҰРМҰРАТ БАҒДАТ ҚАЙРАТҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 22.10.2018
69 ТУКУШЕВ АЗАМАТ БАУРЖАНОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 22.10.2018
70 РАҚЫШ АЙДУМАН ҚАЗБЕКҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 04.12.2018
71 ТОПАРБАЕВ БЕКЗАТ БЕРИКБАЙУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 26.12.2018
72 ТАЛАПБАЕВ БАГДАТ ШАРАФАТОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 26.12.2018
73 ХАЛМЕТОВА ПАРВИНА АХМАДОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 28.01.2019
74 ҚАЛДЫБЕК ҚАНАТ МЕЕРБЕКҰЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 28.01.2019

№ в 
очереди

Ф.И.О. Категория постановки на учет Дата постановки на 
учет

6 ИЛЬЯСОВА АСУРА СЕРИКОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 26.12.2014
7 ТУКМИРЗАЕВА УЛЗИ ТУЛИСОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 12.01.2015
8 САТТИБЕКОВА ЖАДЫРА ЕРЛАНОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 16.01.2015
9 КЕНЕСОВ АБЫЛАЙХАН ЖАЛМУРАТОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.02.2015
10 ТУРГАНБЕКОВА АЙТКУЛЬ ИЗЕНОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.02.2015
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75 ИСКАКОВА МАЙЯ КАЙРАТОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 28.01.2019
76 МУСАТАЕВА ДИНАРА АБДЫГАЛИЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 28.01.2019
77 БАТИРБАЕВ САКЕН ЖАНГАБЕРГЕНОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 26.02.2019
78 АЙТЕНБАЕВА ГУЛЬСИН ТЕНИЗБАЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 26.02.2019
79 ТУРГАНБАЕВА БАЛНУР ЖУМАЛИЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 14.03.2019
80 ЖАЛҒАС АЙДАНА АСХАТҚЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 01.04.2019
81 ОСПАНОВ ЕРИК ЗАЙНИТДИНОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 01.04.2019
82 ЕСДАУЛЕТ БАБАКУЛ АБАЙУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 02.05.2019
83 ЕРЖАНОВ НУРБОЛАТ ЧАПАЙУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 31.05.2019
84 АБУЛОВА ЖАНАТ ЯНГАШБЕКВОНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 31.05.2019
85 УРАЗМЕТОВ ЕРКИН МАХМАТОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 31.05.2019
86 СОКОЛОВ ЕВГЕНИЙ МИХАЙЛОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 27.06.2019
87 МАРГУД МЕРУЕРТ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 12.07.2019
88 ҚАЛДЫБЕКОВ НУРДАУЛЕТ ЕСЕНҒАЛИУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 12.07.2019
89 АЛИХАН АЗИМХАН БАКЫТЖАНУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 30.07.2019
90 КЫДЫРАЛИ ЖАНЕРКЕ ДАУЛЕТБАККЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 30.07.2019
91 ЕРМАГАМБЕТОВ АБЛАЙ ЕРБОЛОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 15.08.2019
92 ТАНКИБАЕВ СЕРИК ИЛЬЯСОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 18.10.2019
93 АҚАШ АНАР ЕРБОЛАТҚЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.12.2019
94 ХАЛМЕНОВА УЛПАН САНСЫЗБАЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.12.2019
95 КЕНДЖЕБАЕВА ТАМАРА БЕРАЛЫКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.12.2019
96 МУСЛИМОВА АРАЙЛЫМ БОЛАТКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 03.12.2019
97 МАШАРИПОВ ПАРАХАТ УРИНБАЕВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 28.01.2020
98 КУЧЕРБАЕВА ЖАДЫРА КАНИБАЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 11.02.2020
99 ЖЕНИСОВА ЖАНСАЯ КАЙРАТКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 13.07.2020
100 КУБЕЕВ ТОХТАРБАЙ СПАНДИЯРУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 30.07.2020
101 ЖАКУПОВА ЭЛЬМИРА АМАНГЕЛЬДИЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 19.08.2021
102 АППАЗОВА КАРЛЫГАШ САКЕНКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 07.08.2020
103 ДОСМУРАТОВ МИРА УРАЗБЕКОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 04.09.2020
104 АМАНГЕЛЬДИЕВА САЛТАНАТ КАНАТКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 21.09.2020
105 САВЮК ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 06.11.2020
106 ЖАМБЫЛБАЕВА ФАТИМА ОРЫНБАЙКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 07.12.2020
107 ИЛЬТНЕР МАКСИМ МИХАЙЛОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 28.01.2021
108 АБДУЛЛАЕВА АЙСУЛУ АЛМАСОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 05.02.2021
109 БАЛАБЕКОВ ДАНИЯР КУДАЙБЕРГЕНОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 12.02.2021
110 ТУРАБАЕВА РАЗИЯ ДЖОЛДАСБАЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 17.06.2021
111 АКМОЛДАЕВА РОЗА БОСТАНДЫКОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 11.08.2021
112 ИМАНКУЛОВА МАДИНА ТОБАЖАНОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 19.08.2021
113 БЕКТАСОВА АМАНГУЛЬ ТАДЖИМУРАДОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 06.09.2021
114 МАНАП ГАЛЫМЖАН КАЙРАТУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 10.09.2021
115 ТОЛЕУТАЙ АЛИЯ КАЗБЕККЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 16.09.2021
116 ЕМДЖАРОВ ТАЛГАТ ТУРАБАЕВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 29.09.2021
117 ЦОЙ САБИНА АНАТОЛЬЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 05.10.2021
118 ТАЖИЕВА БАЯН СЕРИКБОЛКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 09.11.2021
119 АЛИБАЕВ ТЕМИРХАН РАЙХАНУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 09.12.2021
120 УТЕТЛЕУОВА АЙНАГУЛ УТЕГЕНОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 07.02.2022
121 БАТЫЛ БУЛДИРШИН Государственные служащие, работники бюджетных организаций 10.02.2022
122 ДОСЫМОВА АНЕЛЬ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 31.03.2022
123 ЖИЛИБЕКОВА АРАЙЛЫМ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 01.04.2022
124 БАЙНАЗАРОВА ЕСЕНГУЛЬ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 19.04.2022
125 ФАЙЗУЛЛАЕВ МУРАТ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 29.04.2022
126 МИРЗАБАЕВА МАРИНА ТУРЛИБЕКОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 19.05.2022
127 АРТЫКМУРАДОВА ФЕРУЗА АЛИБЕКОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 24.05.2022
128 САРСЕНБАЙ ЕРКЕБҰЛАН Государственные служащие, работники бюджетных организаций 08.09.2022
129 ДЖАНИБЕКОВ ВАЙС ЕСЕНКЕЛДИЕВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 12.09.2022
130 ТУРСУНБАЙ КЫЗЫ НАФОСАТХОН Государственные служащие, работники бюджетных организаций 10.10.2022
131 ТАНІРБЕРГЕНОВА ЗАМИРА БЕГАЛІҚЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 05.12.2022
132 АГЗАДОВА ЖАНИЯ УКТАМ КИЗИ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 27.12.2022
133 КУПТИЛЕОВА АСИМА НАКБЕРГАНОВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 29.12.2022
134 РАЙИМБАЕВ ЕРКИН ДОНОБАЕВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 23.05.2023
135 ЗОНГБАЕВ БАУРЖАН ТОЛИБЕКОВИЧ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 08.06.2023
136 МАТИКУЛОВА УМИТ КОСАЛИЕВНА Государственные служащие, работники бюджетных организаций 15.06.2023
137 МАРАТОВА ЕРКЕНАЗ МАРАТҚЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 27.07.2023
138 БОЛАТОВА СӘБИРА БОЛАТҚЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 30.10.2023
139 ТОЛЕУ МАДИНА АЙБЫНКЫЗЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 30.11.2023
140 АСКАРУЛЫ АКЖОЛ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 17.01.2024
141 АМАНБАЕВ ДИАС МАКСАТУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 21.02.2024
142 МАМЕДОВ РИЯД АФГАН ОГЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 21.02.2024
143 КОСАЙ НУРЖАН КОСАЙУЛЫ Государственные служащие, работники бюджетных организаций 21.04.2024
144 ЭШАНКУЛОВ НУРХИД Государственные служащие, работники бюджетных организаций 10.05.2024
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№ в 
очереди

Ф.И.О. Категория постановки на учет Дата постановки на учет

1 Яброва Людмила Александровна граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

17.08.2011 

2 КАРАКУЛОВ СЕРИК КАЛАНОВИЧ граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

20.05.2013

3 ОСПАНОВА ЖАННА БОЛАТОВНА граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

20.05.2013

4 КАРАБЕКОВ ЖАБАЙ КЫДЫРМУРАТОВИЧ граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

04.08.2015

5 ЖОРТАРОВ АМАНДЫК граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

04.12.2015

6 ЖЕНБАЕВ ДУРДЫКИЛИЧ ОЛЖАБАЕВИЧ граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

07.06.2016

7 МУРАДОВА ЗАРИНА ЭЛЬМАРОВНА граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

21.04.2017

8 КУЙШЫБАЕВА АСЕМГУЛЬ БЕЙСЕМБАЕВНА граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

16.06.2017

9 КАРАШОЛАКОВ ОМИРЖАН ЖАКСИБАЕВИЧ граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

03.08.2017

10 ВАРЛАМОВА САЛТАНАТ УМАРБЕКОВНА граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

18.01.2018

11 УСМАНОВ КАЙРАТ ТУРСЫНБАЕВИЧ граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

21.05.2020

12 КОКУМБАЕВА КУЛСАРА граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

22.08.2020

13 ТОЛСТЫХ ЗОЯ АЛЕКСАНДРОВНА граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

22.09.2020

14 ИСАБЕК ҚАЙРАТ АЛТЫНБЕКҰЛЫ граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

02.11.2020

15 ДЖАНАХМЕДОВ УРАЗБЕК ИДРАХМАНОВИЧ граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

26.02.2021

16 КРАВЧЕНКО НИНА ВАСИЛЬЕВНА граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

19.08.2021

17 ХУЗИАХМЕТОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА граждане, единственное жилище которых признано аварийным в порядке, 
установленном законодательством Республики Казахстан

24.08.2021

ПИСОК ОЧЕРЕДНИКОВ НА ПОЛУЧЕНИЕ ЖИЛЬЯ 
СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ ПО КАТЕГОРИЙ «ГРАЖДАНЕ РК, 

ЕДИНСТВЕННОЕ ЖИЛИЩЕ КОТОРЫХ ПРИЗНАНО 
АВАРИЙНЫМ В ПОРЯДКЕ УСТАНОВЛЕННОМ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

№ в 
очереди

Ф.И.О. Категория постановки на учет Дата постановки на учет

1 ЧАЙКА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей. 

21.07.2017

2 ҚАЙРУЛЛИН ХАНТӨРЕ ҚҰРМАНҒАЗЫҰЛЫ дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей.

28.01.2019

3 ТӨРЕБЕК КАМИЛА КАЗБЕКҚЫЗЫ дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей.

18.10.2019

4 АЙБЕКОВ ПУЛАТ АЙБЕКҰЛЫ дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей.

02.09.2020

5 АЛТАЕВ ӘДІЛЕТ ТӘТТІБАЙҰЛЫ дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей.

26.01.2021

6 ЛАМТЮГОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей.

06.04.2021

7 ЕСИРКЕГЕНОВ АЙБЕК ХУДАЙБЕРГЕНҰЛЫ дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей.

11.04.2022

8 АЛЬ МАРГАРИТА КОНСТАНТИНОВНА дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей.

07.10.2022

9 ИГЛИКОВ ВЛАДИСЛАВ АНАТОЛЬЕВИЧ дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей.

22.12.2022

10 ДИДЕНКО ВАДИМ ВИЛЬЯМОВИЧ дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей.

02.04.2024

11 ДИДЕНКО ВАЛЕРИЯ ВИЛЬЯМОВНА дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей.

02.04.2024

СПИСОК ОЧЕРЕДНИКОВ НА ПОЛУЧЕНИЕ ЖИЛЬЯ 
СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ ПО КАТЕГОРИЙ «ДЕТИ СИРОТЫ 

И ДЕТИ, ОСТАВШИЕСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ 
РОДИТЕЛЕЙ, НЕ ДОСТИГШИЕ ДВАДЦАТИ ДЕВЯТИ ЛЕТ, 

ПОТЕРЯВШИЕ 
РОДИТЕЛЕЙ ДО СОВЕРШЕННОЛЕТИЯ»
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№ в 
очереди

Ф.И.О. Категория постановки на учет Дата постановки на 
учет

1 ТИЛЕГЕНОВА ГУЛСАЯ БАХТИЯРОВНА многодетные семьи 13.01.2021 
2 БЕКМАГАНБЕТОВА ГУЛЖАМАЛ КОЛДЕЕВНА многодетные семьи 03.02.2021
3 АРГЫМБАЕВА ЖАНАР ТУРАРОВНА многодетные семьи 05.04.2021
4 КАДЫРОВА АКМАРАЛ САРСЕНБАЕВНА многодетные семьи 10.07.2021
5 БАЙДЕНОВА УМЫТКАН ТОКТАМУРАТОВНА многодетные семьи 13.07.2021
6 БЕКТЕНОВА ГУЛЖАЙНА УЙСИНБАЕВНА многодетные семьи 14.09.2021
7 КАЛБАЕВА МАДИНА многодетные семьи 15.09.2021
8 РАЕВА САЛТАНАТ БЕРТИЛЕУОВНА многодетные семьи 17.09.2021
9 ДЖАЛАЛИЕВА РУСАНА НАЗИМБЕКОВНА многодетные семьи 04.10.2021
10 АНЦУТА АНТОНИНА СЕРГЕЕВНА многодетные семьи 08.11.2021
11 КАРАБЕКОВА ГУЛЗАТ ЕРГАЛИЕВНА многодетные семьи 20.01.2022
12 КУРМАХАНОВА ГУЛЖАЙНА ЕРКИНОВНА многодетные семьи 04.02.2022
13 АЛМАСАЕВА САЛТАНАТ ТАЖИБАЕВНА многодетные семьи 15.02.2022
14 РАХИМБАЕВА ГУЛСИМ ТУРАБЕКОВНА многодетные семьи 06.04.2022
15 БОРОНБАЕВА ШАХЛО РАХМАНЖАНОВНА многодетные семьи 20.04.2022
16 ЖУБАНТАЕВА АРУ ЕСЕНОВНА многодетные семьи 13.05.2022
17 АБИЛЬДИНА ГУЛЬНУР КАКЕНОВНА многодетные семьи 18.05.2022
18 ДУЙСЕБАЕВА АЙТУРСИН ШУКУРБЕКОВНА многодетные семьи 13.07.2022
19 КЕЛЕШОВА ФАРИЗА ГАППАРДЖОНОВНА многодетные семьи 23.07.2022
20 КОНКАБАЕВА ЗУХРА РИНАТОВНА многодетные семьи 08.08.2022
21 ЕГЕМБЕРГЕНОВА ЖАНСАЯ САНДИБЕКОВНА многодетные семьи 20.10.2022
22 ТАНГАТАРОВА АЯКОЗ ЕСКАБЫЛОВНА многодетные семьи 11.01.2023
23 ШАМАНСКАЯ АННА АЛЕКСАНДРОВНА многодетные семьи 12.01.2023
24 АХМЕТЗЯНОВА АЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА многодетные семьи 17.01.2023
25 КАЛМАХАНОВА ШОЛПАН САБИТОВНА многодетные семьи 29.03.2023
26 КАРИМБАЕВА РОЗА КУАНЫШОВНА многодетные семьи 29.03.2023
27 АЛТИНБАЕВА БАЛАУСА УСАРОВНА многодетные семьи 04.04.2023
28 КАЖКЕРОВА САУЛЕ АЙНАКУЛОВНА многодетные семьи 06.04.2023
29 ЖАНТАЕВА МАКПАЛ НУРЛАНОВНА многодетные семьи 27.04.2023
30 ХАМДАМОВА ВЕНЕРА ТАШТЕМИРОВНА многодетные семьи 04.05.2023
31 ТАҒЫБАЕВА АРАЙЛЫМ БАҚЫТҚЫЗЫ многодетные семьи 09.06.2023
32 ДЖАНКАРАЕВА РЫСКУЛЬ КАЛМАНОВНА многодетные семьи 15.08.2023
33 ЖАХАЕВА ГУЛМИРА АБАТОВНА многодетные семьи 13.09.2023
34 ЖЕНБАЕВА КАРЛИГАШ ДУРДЫКИЛИЧОВНА многодетные семьи 19.09.2023
35 УМИРБЕКОВА ГУЛЬЗАБИРА АБИЛСЕИТОВНА многодетные семьи 03.10.2023
36 АКЖИГИТОВА АЙГЕРИМ АЛТАЕВНА многодетные семьи 24.10.2023
37 ЖОЛДАСБАЕВА АМАНГУЛ 

ТАНГБЕРГЕНОВНА
многодетные семьи 09.11.2023

38 АЛИЕВА МАРЖАН КЕНЖЕБЕКОВНА многодетные семьи 17.11.2023
39 АМАНОВА АЛИЯ ДУЙСЕМБАЕВНА многодетные семьи 24.11.2023
40 ТЕМИРБЕКОВА ГУЛЬНУР ОМИРБЕКОВНА многодетные семьи 28.11.2023
41 ДОСМУРАТОВА МИРА УРАЗБЕКОВНА многодетные семьи 30.11.2023
42 КАЛЫБАЕВА АЙГЕРИМ АБУБАКИРОВНА многодетные семьи 30.11.2023
43 ЕШЖАНОВА АЙДЫН МЕНЛИБАЕВНА многодетные семьи 08.12.2023
44 ИМАНГАЛИЕВА ДАРИГА ЕРМЕКОВНА многодетные семьи 14.12.2023
45 ТОЙБАЗАРОВА ГУЛЬДЕН АСКАРБЕКОВНА многодетные семьи 20.03.2024
46 УЗАКБАЕВА АСЕМ ИСХАКОВНА многодетные семьи 03.04.2024
47 ЕРНАЗАРОВА ДИНА КАБЫЛОВНА многодетные семьи 29.04.2024
48 УМИРЗАКОВА САМАЛ ПИРМАХАНБЕТОВНА многодетные семьи 06.05.2024
49 РАХМАНОВА ЖАНЕРКЕ АБИЛДАЕВНА многодетные семьи 17.05.2024
50 САЙТАКОВА МЕКЕН КУРБАНБЕКОВНА многодетные семьи 24.05.2024

СПИСОК ОЧЕРЕДНИКОВ НА ПОЛУЧЕНИЕ ЖИЛЬЯ 
СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ 

ПО КАТЕГОРИЙ «МНОГОДЕТНЫЕ СЕМЬИ»


